
 

 

Istituto  Comprensivo  di  Inverigo 
Scuola dell’infanzia – primaria – secondaria di 1 grado Cod. meccanografico coic824004 – Cod. fiscale n° 81003850138 

Via Monte Barro, 2  -  22044  INVERIGO  (Como) Tel.: 031/60.73.21 Fax: 031/35.90.146  
e-mail: coic824004@istruzione.it / sms.inverigo@tiscali.it       sito: www.icsinverigo.gov.it   

Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 

                     
Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per la SELEZIONE del PERSONALE INTERNO per il reclutamento 
di COLLAUDATORE e PROGETTISTA  per la realizzazione del Progetto Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 
10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”  
CNP: 10.8.6A-FESRPON-LO 2020-97  
CUP: G85E20000360006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata prot. 4361/C14. 
Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

 
DETERMINA 

le seguenti graduatorie definitive: 
COLLAUDATORE 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Brunati Erica 20 

 
Progettista 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Molteni Samuela 20 

 
DELIBERA 

 
La graduatoria definitiva relativa alla selezione per “Collaudatore: Brunati Erica” e per “Progettista: 
Molteni Samuela”. 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 

           Il Dirigente Scolastico 
       Dott.ssa Emilia Zanfardino 

 

COIC824004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004470 - 06/07/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da EMILIA ZANFARDINO


		2020-09-30T09:12:06+0200
	Zanfardino Emilia




